PREVPACO

ATIVO

PREMIUM IMA-B FIC RF

TERRA NOVA IMA-B Il FIC RF
PREMIUM FIC RF CREDITO PRIVADO
BB IRF-M TP FI RF PREVID

BB IRF-M 1 TP FIC RF PREVID

BB IMA-B 5 FIC RF PREVID LP

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RF
CAIXA BRASIL IRF-M TP FI RF

BB IMA-B TP FI RF

BB FLUXO FIC RF PREVID

CAIXA BRASIL FI RF REF DI LP

CAIXA PRATICO FIC RF CURTO PRAZO
BRADESCO PREMIUM FI RF REF DI

CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP

BB MACRO FIC MULTIMERCADO LP
Total investimentos

Disponibilidade

SALDO

R$ 305.128,79
R$ 328.335,22
R$ -41.904,45

R$ 5.015.971,40
R$ 13.616.404,75
R$ 9.161.165,66
R$ 9.024.834,87
R$ 3.050.618,52
R$ 2.402.044,29
R$ 4.826.354,89
R$ 6.729.442,20
R$ 5.420,24

R$ 5.180.212,54
R$ 2.866.062,58
R$ 1.992.148,23
R$ 64.462.239,73
R$ 10.343,68

CARTEIRA(%)

0,47%
0,51%
-0,07%
7,78%
21,12%
14,21%
14,00%
4,73%
3,73%
7,49%
10,44%
0,01%
8,04%
4,45%
3,09%
100.00%

RESG.

D+1464

D+1464

D+1464
D+1
D+0
D+1
D+0
D+0
D+1
D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+1

4.963
D -RF
D -RF
D -RF
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,11 "a"
7, 11 "a"
7,11 "a"
7, 11 "a"
10, I
10, I

Carteira - Junho/2024

RETORNO (R$)

R$ -1.606,07
R$ -3.962,88
R$ -559,20
R$ -15.890,12
R$ 81.944,07
R$ 34.121,97
R$ 15.356,95
R$ -9.746,25
R$ -23.901,78
R$ 32.326,98
R$ 54.638,77
R$ 32,93

R$ 42.888,67
R$ 18.913,01
R$ 433,14

R$ 224.990,19

TX ADM

0,20%
0,10%
0,20%
0,40%
0,20%
0,20%
1,00%
0,20%
1,70%
0,20%
0,70%
1,00%

Total patrimonio

R$ 64.472.583,41

100.00%
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